

Budolfi Hørelinik ApS

Algade 38, 2.sal, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 15 70 92

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2018.

Pascal Bonvin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Budolfi Hørelinik ApS Algade 38, 2.sal 9000 Aalborg
	Telefon: 98 13 40 89 Telefax: 98 13 40 79
	CVR-nr.: 32 15 70 92 Stiftet: 19. maj 2009 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Pascal A. Bonvin Peder Christian Frandsen Mikkel Attermann Bruhn Heidi Thestrup Kock
Direktion	Heidi Thestrup Kock
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Advokatforbindelser	Advokatfirmaet.dk, Gøteborgvej 18, 9000 Aalborg Tommy Olesen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af detailforretning med salg af høreapparater.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.185 t.kr. mod 4.886 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.196 t.kr. mod 2.021 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.185.234	4.886
1 Personaleomkostninger	-2.300.684	-2.234
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.977	-40
Driftsresultat	2.848.573	2.612
Øvrige finansielle omkostninger	-23.008	-14
Resultat før skat	2.825.565	2.598
Skat af årets resultat	-629.642	-577
Årets resultat	2.195.923	2.021
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.638
Overføres til overført resultat	195.923	0
Disponeret fra overført resultat	0	-617
Disponeret i alt	2.195.923	2.021

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.077.429	2.103
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.216	25
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.092.645</u>	<u>2.128</u>
Deposita	11.597	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.597</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.104.242</u>	<u>2.128</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	791.941	608
Varebeholdninger i alt	<u>791.941</u>	<u>608</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	495.031	354
Udskudte skatteaktiver	3.294	6
Andre tilgodehavender	47.364	5
Periodeafgrænsningsposter	6.775	61
Tilgodehavender i alt	<u>552.464</u>	<u>426</u>
Likvide beholdninger	1.993.787	2.381
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.338.192</u>	<u>3.415</u>
Aktiver i alt	<u>5.442.434</u>	<u>5.543</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.070.923	875
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.638
Egenkapital i alt	<u>3.195.923</u>	<u>3.638</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	500.000	500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	739.201	611
Selskabsskat	120.758	282
Anden gæld	886.552	512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.746.511</u>	<u>1.405</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.246.511</u>	<u>1.905</u>
Passiver i alt	<u>5.442.434</u>	<u>5.543</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.822.700	1.803
Pensioner	256.374	249
Andre omkostninger til social sikring	13.632	14
Personaleomkostninger i øvrigt	207.978	168
	<u>2.300.684</u>	<u>2.234</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>500.000</u>	<u>500</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 500 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.077 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		
